Somit ergibt sich für das Wohnungseigentum Nr. 5 nebst Sondernutzungsrecht am
PKW-Stellplatz Nr. 5 des Grundstückes

Fritschestraße 45, 46 
in 10627 Berlin-Charlottenburg

zum Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag 20. Mai 2025 ein Verkehrswert (Marktwert) in
Höhe von:   

190.000,00 €

(i. W.: - einhundertneunzigtausend Euro -)

Dieser Wert entspricht: 

- rd. 4.980,00 €/m2 Wohn-/Nutzfläche (38,16 m²) inkl. 30.000 € SNR Stellplatz und
liegt damit im Bereich der unter Punkt 5.1 angegebenen Vergleichspreise 

Beantwortung der zusätzlich gestellten Fragen:

- nur für das Gericht gemäß separater Mitteilung -